1

新北市立永平高級中學家長會

102 學年度第 3次家長委員會議紀錄

一、 時間：103年 4月 2日(星期三)下午 7時。

二、 地點：本校圖書館三樓。

三、 出列席人員：（如簽到單）。

四、 主  席：謝會長春耀             記錄：謝素玉

五、 會長致詞：非常感謝各位委員百忙之中撥冗與會，由於各位不辭辛勞的

付出，使得本會與學校的溝通協調進行順利；本次會議重點在於討論 43

周年的校慶系列活動，委員會應予配合協助的支援事項，請各位委員費

心詳閱資料，並提供寶貴的意見，現在正式宣布會議開始。

六、 校長致詞：今年本校高中部的繁星入學成績是歷年來最好的，感謝學生

與老師們的辛苦付出，再次證明升學輔導策略的具體成效：有關國中部

即將面臨的會考，亦將展開系統性的輔導教學策略，爭取最佳的成績，

在此非常感謝家長會長久以來的支持與配合。接踵而來的重頭戲就是校

慶、舞會、音樂會等一系列的精彩活動，值得一提的是，今年的校慶有

許多不同於往年的創新作法，包括嘉年華創意進場變裝秀、同心協力賽

跑、特色園遊會及社區服務等活動，內容充實，意義深遠，值得家長們

踴躍出席參與，共襄盛舉。

七、 會務報告：如附件

八、 學務主任：
（一）有關 102學年度 43週年校慶相關系列活動詳如簡報資料。

（二）4/22日世界地球日學校舉辦環保體驗教育活動，讓學生學習資源分類

回收的相關問題與知識，觀摩大愛科技強化學生環保愛地球的概念，提

高學生的環保意識實際在回收場參與實作，體驗回收過程的辛苦；4/25

日校慶掃街~把愛傳出去，此活動為班級自發性為永和地區服務學習活

動，屆時請家長委員隨隊指導。

九、 臨時動議：

為提供社區民眾急救之用，將於本校警衛室設置 AED(自動體外心臟電擊

去顫器-傻瓜電擊器)1台，徵求有意者參加。(每單位 1,600元)

決議:照案通過。

十、 散會：（下午 9點 30分）。